Р Е Ш Е Н И Е

совета Кировского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Славянского района

  ТРИНАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОВЕТА

Второго созыва

                            от 05.05.2010.                                                                      №1
                                                                 хут.Галицын

Об утверждении метода определения норматива горячего водоснабжения  и норматива горячего водоснабжения в Кировском сельском поселении
Руководствуясь статьей 157 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 23 мая 2006 года №306 «об утверждении правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг» , Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Совет Кировского сельского поселения Славянского района р е ш и л:

          1.Утвердить расчетный метод для определения норматива горячего водоснабжения  в Кировском сельском поселении с 5 мая 2010 года, (приложение №1).

          2.Утвердить нормативы горячего водоснабжения при отсутствии приборов учета горячего водоснабжения , для населения Кировского сельского поселения (приложение №2).
          3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам экономики  и бюджета , финансам , налогам и сборам (Суслова).

         4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
         5.Решение вступает в силу со дня его подписания.
         6.Действие настоящего решения распространяется на правоотношения возникшие с 19 февраля 2010 года.
Глава Кировского сельского поселения                                              Е.В.Леонов